f. 91r poterint convenire, quod sic actum et conventum estitit inter eos, promictens ad invicem predicta servare ad
penam L librarum provisinorum pro medietate etc. pro quibus obligaverunt ad alterutrum bona ipsorum etc.
et renumptiaverunt etc.
(a) P “mensens”.

93. 1368, ottobre 29

****** vescovo di Nepi, commissario del pontefice, riconosce l’idoneità di Romano figlio del defunto
Romanello de Mutis al canonicato della chiesa di S. Maria Maggiore di Roma e gli conferisce, in caso di
vacanza, il canonicato e la prebenda della stessa chiesa e gli concede l’investitura con un anello.
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Indictione VIIa mense octubris die XXVIIIIo.
Testes: dominus Iacobus episcopus Aretinus, Silvester de Mutis, Christophanus Raynonis et dominus
Nicolaus dicti domini episcopi cappellanus.
Actum in domo dicti domini episcopi Aretini.
In presentia mei notarii etc. dominus ****** episcopus nepesinus1, in hoc parte commissarius domini nostri
pape, abilitavit idoneum Romanum filium olim Romanelli de Mutis ad canonicatum ecclesie Sancte Marie
Magioris de Urbe et eidem contulit canonicatum et prebendam dicte ecclesie, si quod vacat vel cum primum
vacaverit sibi debito in dicta ecclesia, investiens ipsum suum anulum de predictis etc.

94. 1368, dicembre 5
Giovanni di Cecco già di Gubbio ed ora del rione Pigna, con la garanzia di Antonio di Tuzio Ubere dello
stesso rione, riceve in deposito da Paolo di Petruzio Marronis detto Pellaccio sarto del rione Pigna la somma
di 25 fiorini d’oro e promette di restituirla entro la prossima Pasqua.

f. 91v Indictione VIIa mense decembris(a) die quinto.
Testes: Tucius, Macius et Cecchonus Iohannis pelliparii de regione Pinee.
Actum ante(b) ecclesiam Sancti Stephani de Pinea.
In presentia mei notarii et testium etc. Iohannes Cecchi dudum de Agubio nunc de regione Pinee, ut
principalis debitor, et Anthonius Tucii Ubere, ut fideiussor ipsis, de dicta regione Pinee, quilibet ipsorum in
solidum, uno tamen solvente ambo liberentur, sponte confessi fuerunt et in veritate recongnoverunt sese in
depositum, nomine et causa depositi, recepisse et habuisse nunc habere et tenere a Paulo Petrucii Marronis
sutore de dicta regione dicto alias Pellaccio, presente et recipiente ac legitime stipulante, XXV florenos auri,
quos presentialiter et manualiter receperunt et abuerunt(c) in florenis de auro, de quibus post ipsam
receptionem se bene quietos contentos et pacatos vocaverunt et renumptiaverunt exceptioni non solutorum
non habitorum dictorum florenorum etc. et spei future numerationis, quos quidem florenos et depositum
predictum dicti depositari et quilibet ipsorum tenere et salvos facere promiserunt ad omne ipsorum resicum